
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11071-ar001-003-i-2022

Uchwała nr AR001-003-I/2022

Uchwała nr: AR001-003-I/2022

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 25.01.2022

W sprawie: ustalenia programów 21 kursów specjalizacyjnych w dziedzinie
fizjoterapii w roku 2022

Na podstawie:

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2021.478 ze zm.), §
49 pkt 8 lit. j Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach oraz Uchwały Nr AR001-17-
XII/2019 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 10 grudnia 2019 roku w sprawie
wytycznych dla rad wydziałów w zakresie tworzenia programów
kształcenia na studiach podyplomowych oraz kursach
dokształcających w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach, a także mając na uwadze brzmienie
ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty
(Dz.U.2021.553 ze zm.), Senat uchwala, co następuje:

Status: Obowiązująca

§ 1.

1.    Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach ustala
programy 21 kursów specjalizacyjnych w dziedzinie fizjoterapii w roku 2022,o których
mowa w załączniku do niniejszej uchwały, potwierdzając, że pozostają one tożsame z
programami wynikającymi z „Programu podstawowego dla fizjoterapeutów
posiadających prawo wykonywania zawodu fizjoterapeuty oraz tytuł magistra
wymieniony w art. 13 ust 3. ustawy o zawodzie fizjoterapeuty”.

2.    Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11071-ar001-003-i-2022
/uchwala/u-11071-ar001-003-i-2022


akceptuje nazwy ww. kursów, ich kierowników oraz czas ich trwania, ustalony zgodnie
z programami, o których mowa w ustępie powyżej.

§ 2.

Lista kursów wraz z wykazem ich kierowników oraz czasem ich trwania, a także
„Program podstawowy dla fizjoterapeutów posiadających prawo wykonywania zawodu
fizjoterapeuty oraz tytuł magistra wymieniony w art. 13 ust 3. ustawy o zawodzie
fizjoterapeuty”, stanowią załączniki do niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 29 osób, głosowało: 28 osób.

Głosowanie: 28 TAK, 0 WSTRZ, 0 NIE

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu zdalnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie ustalenia programów 21
kursów specjalizacyjnych w dziedzinie fizjoterapii w roku 2022.

 

 

Załączniki:
AR001-003-I/2022    pdf,  207 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.01.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

/attachments/2369/download


Data opublikowania: 28.01.2022 11:53

Liczba pobrań: 114

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.01.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 28.01.2022 11:53

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 50


